Tunnus
T-790
T-1497
T-139
T-1557
T-866
T-1428
T-1172
T-1587
T-404
T-789
T-1931
T-1375
T-805
T-1835
T-1330
T-1177
T-2564
T-1404
T-2093
T-1600
T-874
T-1510
T-1622
T-39
T-321
T-1264
T-196
T-1380
T-206
T-1333
T-1495
T-919
T-1442
T-1254
T-1648
T-1439
T-1546
T-1123
T-1490
T-1206
T-1353
T-1454
T-1494
T-1630
T-2219
T-643
T-1847
T-838
T-2749
T-1943
T-1085
T-1670
T-1129
T-655

Nimi
Sampakosken silta
Mokkaisten silta
Lokkilan silta
Niinijoen silta
Honkakoskenjoen silta
Unajan silta
Paltojan silta
Nansion silta
Ylikylan silta
Niemenkylan silta
Lapijoen silta
Pajulanjoen silta
Leinebergin silta
Levolan silta
Orhinojan silta
Kaukolan silta
Ripo-ojan kevyenliikenteen silta
Ruotsalanjoen silta
Puoljoen silta
Alhonojan silta
Myllyméen silta
Lillholmenin silta
Kirkkosilta
Ahtialan silta
Vierunportin silta
Uusisilta
Papin silta
Alhon silta
Kirkkosilta
Voimalaitoksen silta
Santamalan silta
Kalliokosken silta
Himolan silta
Sakkijoen silta
Lylynluoman silta
Pukkilan silta
Suomen silta
Batkullan silta
Jarvikallion silta
Varskankaan silta
Koskelan silta
Pyolan silta
Kuuvan silta
Eurakosken vanha silta
Katavaistenrauman silta
Lapin silta
Lampin vanha silta
Lankosken vanha silta
Suomijoen kevyen liikenteen silta
Valpperinojan silta
Kuuttasuonjoen silta
Hirvijarven silta
Rantolansalmen silta
Koskisilta

Kayttotarkoitus
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistsilta
Vesistdsilta
Vesistdsilta
Vesistosilta
Vesistdsilta
Vesistdsilta
Vesistosilta
Vesistdsilta

Raittisilta, Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistdsilta
Vesistdsilta
Vesistdsilta
Vesistdsilta
Vesistdsilta
Vesistdsilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta

Raittisilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta
Vesistosilta

Raittisilta

Valmistumisvuosi
1898
1965
1935
1966
1890
1900
1925
1900
1908
1897
1883
1970
1860
1935
1915
1884
1900
1932
1960
1971
1895
1982
1899
1924
1921
1973
1905
1970
1893
1934
1901
1915
1905
1971
1968
1961
1935
1971
1953
1934
1968
1954
1965
1925
1986
1875
1905
1892
2012
1901
1956
1970
1960
1832

Véylaosoite
13054 001 0 00418
12603 001 0 03676
02354 001 0 02350
12595 001 0 02893
13188 001 0 01570
12641 001 0 00467
12363 001 0 02951
12499 001 0 00823
12490 001 0 03168
13056 001 0 02027

13514 001 0 00865
12903 002 0 00190
12902 001 0 01597
12317 001 0 07641
12671 001 0 00060
70012 2350 03875
12219001 0 01620
02801 001 0 03730
12731001 0 05109
13227 001 0 00688
12029 001 0 00127
13179 001 0 00254
01870 001 0 02997
01950 002 0 11162
12635 001 0 00420
02250 008 0 03128
12499 001 0 03684
02810001 001134
13224001 000168
12417 001 0 00107
02700 001 0 00242
12555 002 0 06440
13313001 000727
13311 003 0 00209
12117 001 0 02976
12293 001 0 00187
12081 001 0 00557
12875 001 0 00045
02556 001 0 00931
13305 001 0 02780
12823 001 0 04590
12379 001 0 04179
12787 001 0 00159
12492 001 0 00760
12662 001 0 00607

70273 257 0 00415
12418 001 0 03425
12111001 0 05807
13181002 0 01617
12069 001 0 04073
72172 215001441

Sijaintikunta
Pori
Loimaa
Salo
Loimaa
Pomarkku
Rauma
Uusikaupunki
Laitila
Pyhéranta
Pori
Eurajoki
Somero
Ulvila
Nakkila
Salo
Rauma
Huittinen
Salo
Somero
Loimaa
Kankaanpaa
Parainen
Siikainen
Salo
Vehmaa
Rauma
Lieto
Laitila
Koski Tl
Honkajoki
Nousiainen
Siikainen
Poytya
Karvia
Karvia

Salo

Lieto
Kemibnsaari
Nakkila
Ulvila
Karvia
Huittinen
Nousiainen
Eura
Uusikaupunki
Rauma
Pori
Merikarvia
Karvia
Nousiainen
Salo
Siikainen
Sauvo
Eura

Rakennetyypin lyhenne
Kh
Pp
Kh
Pp
Kh
Kh

Kh, B
Kh
Kh
Kh
Kh
Pp
Kh

Bpk, BI
Kh
Kh
Kh
Tpp
Pp
Pp
Kh

Bpontt
Kh
Bup

Kh, Tputki
Pp
Kh
Pp
Kh
Pp
Tpp
Kh
Kh
Pp
Pp
Top
Kh

Tkiinkalp
Kh
Bl
Tipp
Tpp
Kh

Ajoneuvon suurin Ajoneuvon suurin Ajoneuvon suurin

sallittu 2-

sallittu 3-

sallittu akselille  Ajoneuvon suurin

akseliselle telille  akseliselle telille kohdistuva massa sallittu massa (t)

13
13
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
21
21

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00

8,00

30,00

25,00
25,00

30,00
12,00

35,00

35,00
30,00
35,00
35,00
30,00
35,00
35,00
30,00
35,00

35,00

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

30,00
35,00

14,00
14,00
12,00
30,00
30,00

14,00

Ajoneuvoyhdistel
man suurin
sallittu massa (t)
40,00

50,00

40,00
40,00

60,00

60,00
60,00

70,00
70,00



T-754 Tulkkilan silta (Kokemé&enjoen silta) Vesistosilta 1918 12923 001 02340 Kokemaki Bkr 2,00

T-506 Karhulan silta Vesistosilta 1970 12607 001 0 00065 Loimaa Pp 60,00
T-1911 Lietniemen kevyenliikenteen silta Raittisilta 1900 70010 216 001338 Lieto Kh 14,00
T-1145 Kukolan silta Vesistosilta 1905 12299 001 0 00375 Paimio Kh 35,00
T-867 Veneskosken silta Vesistosilta 1918 13195001 0 00746 Kankaanpaa Kh 30,00 50,00
T-320 Korvensuun isosilta Vesistosilta 1906 01950 002 0 03603 Mynamaki Kh 30,00
T-217 Juvan silta Vesistosilta 1905 12303 001 0 00144 Lieto Kh, BI 35,00
T-3 Pomarkun varasilta Vesistosilta 2017 13039 Pomarkku Tkal 35,00
T-528 Savikosken silta Vesistosilta 1909 02102 001 0 02810 Loimaa Kh 35,00
T-505 Loukeen eli Pesasuon silta Vesistosilta 1906 02262 001 0 00236 Loimaa Kh 35,00
T-1207 Kiettareen silta Vesistosilta 1958 12803 001 0 02300 Kokemaki Trpb 40,00
T-916 Tunturikosken vanha silta Vesistosilta 1908 Siikainen Kh 4,00
T-1018 Tuulen vanha silta Vesistosilta 1906 00274 005 0 01205 Karvia Kh 14,00
T-199 Ihmistenojan silta Vesistosilta 1910 02264 002 0 00438 Marttila Kh 30,00
T-398 Keskimaiskosken silta Vesistosilta 1900 01953 004 0 02165 Uusikaupunki Kh 35,00
T-1916 Torkkalan silta Vesistosilta 1967 12598 001 0 00090 Loimaa Tpp 30,00 50,00
T-782 Kirkkosilta Vesistosilta 1910 12915 001 0 00347 Ulvila Kh 13,00

T-1154 Varmelan silta Vesistsilta 1972 13529 001 0 03910 Koski Tl Tipp 60,00



